
Protokół nr 39/17 z posiedzenia 

Komisji Rewizyjnej 

w dniu 9.01.2018 r., godz. 9.00 

 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

 

Posiedzenie Komisji  otworzył Przewodniczący stwierdzając na podstawie listy obecności wymagane 

guorum, w posiedzeniu uczestniczyło 4 radnych, spóźnienie zapowiedziała Radna Dorota Klucha.   Lista 

obecności stanowi zał. Nr 1 do protokołu. 

 

2. Przyjęcie zaproponowanego porządku posiedzenia. 

 

Protokół został przyjęty bez odczytywania. 

 

3. Uwagi i poprawki do protokołu w dniu 13.11.2017.  

 

 Porządek posiedzenia został przyjęty bez uwag i stanowi zał. Nr 2 do protokołu.  

 

4. Ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2018 rok. 

 

Komisja pracowała nad planem pracy, zgłaszając  następujące propozycje:  

 

Propozycje do planu pracy złożyli Radni: Jan Węglorz, proponując przeprowadzenie kontroli 

umów dzierżaw ze szczególnym zwróceniem uwagi na równe traktowanie wszystkich 

dzierżawców pod kątem realizacji zapisu „777”za okres 2017. 

W imieniu Radnej Doroty Kluchy zaproponowano przeprowadzenie kontroli realizacji 

wniosków składanych przez Radę Miejską w roku 2017. 

Zgłoszono również poniższe propozycje: 

 

 
Analiza i wypracowanie opinii do sprawozdania z wykonania 

budżetu Gminy za 2017 r., informacji o stanie mienia 

komunalnego, sprawozdania finansowego. 

Rozpatrywanie skarg na działalność Burmistrza                        

i kierowników jednostek organizacyjnych Gminy. 

 

Kontrole zlecone przez Radę Miejską. 

 

 

Kontrola umów dzierżaw pod kątem poddania się rygorowi 

egzekucji wykonania określonych zobowiązań, wynikających 

z umowy, z art. 777 Kpc  za rok 2017. 

 

Kontrola realizacji wniosków składanych przez Radę Miejską 

w roku 2017.   

 

Kontrola wydatków związanych z utrzymaniem zieleni 

miejskiej w Gminie za rok 2017 oraz analiza planu 

wydatków na 2018 rok. 

 



Kontrola wydawanych decyzji dot. warunków zabudowy za 

rok 2017 

 

Kontrola wydatków  Referatu Promocji i Współpracy z 

Zagranicą za 2017 rok oraz analiza wydatków 

zaplanowanych na rok 2018  

 

 

 

Radny Jan Węglorz zaproponował,  unikając  sytuacji, która miała miejsce w przypadku 

budynku przy ulicy Myśliwskiej, wyznaczenia do odbiorów inwestycji miejskich 

przedstawicieli Rady Miejskiej, którzy będą obecni w trakcie  odbywających się odbiorów, jako 

niezależni obserwatorzy. 

Wniosek o takiej treści poddano pod głosowanie, za wnioskiem opowiedziało się 6 radnych. 

Oczekuje się powiadomienia radnych o planowanych odbiorach, za pośrednictwem biura Rady 

Miejskiej.  

 

Radna Katarzyna Natkańska zwróciła uwagę  na skrupulatne i wnikliwe przygotowanie się  

członków komisji do tematyki poruszanej na  komisji.  Wnioskuje  również o to, aby na tydzień 

przed planowanym terminem komisji, Radni otrzymali niezbędne,  tematyczne dokumenty.   

 
5. Rozpatrywanie i opiniowanie spraw przekazywanych przez Radę, komisje, 

Przewodniczącego Rady i członków komisji. 

brak 

6. Rozpatrywanie wniosków mieszkańców przedkładanych przez nich osobiście lub za 

pośrednictwem radnego.  

 

Radny Jan Węglorz nawiązał do konieczności przeprowadzenia wizji lokalnej u pani J. , chodzi o  

zainstalowanie  pieca. Sytuacja jest  pilna, gdyż mieszkańcy pozostają bez ogrzewania  mieszkania.  

 

 

7. Zakończenie posiedzenia .  

 

W związku z zakończeniem realizacji porządku,  Przewodniczący zamknął posiedzenia. 

 

Na tym protokół zakończono 

 

Protokółowała: 

Mirosława Nurkowska    

 

                                                                            Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  

                                                                                        Adam Jakubowski  


